

# OBEC LÍNĚ

Plzeňská 145, 330 21 LÍNĚ  
tel. 377911334, 377911234

---



Č.j. PI 2/2021

V Líních 4. 3. 2021

Věc:

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážená paní ,

na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., která nám byla doručena prostřednictvím datové schránky dne 23. února 2021, sdělujeme následující skutečnosti:

- 1) Obec Líně nemá zaveden poplatek za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona 565/1990 Sb., o místních poplatcích, nevede tudíž žádné exekuce vůči jeho plátcům (ani nezletilým)
- 2) Obec Líně nemá zaveden poplatek za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona 565/1990 Sb., o místních poplatcích, nevede tudíž žádné exekuce vůči jeho plátcům (ani nezletilým)
- 3) Obec Líně neuzavřela s jinou osobou veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků z poplatku za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona 565/1990 Sb., o místních poplatcích; poplatek není v obci zaveden
- 4) Obec Líně nevede žádnou exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) proti povinným, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí (mladší 18 let)

S pozdravem

  
**Bc. Michal Gotthart**  
starosta obce Líně

  
Obec Líně  
IČO: 00258059  
330 21 LÍNĚ  
okres Plzeň-sever 2